
Číslo jednací: ČGS/ 300/ 25/ 2517
Spisové číslo: ZN/ČGS/ 2025/ 300/ 393

Smlouva o dílo
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Evidenční číslo smlouvy: 725028

Smluvní st rany

Objednatel: Česká geologická služba

státní organizace zřízená M ŽP, Opatření č. 02/ 2024 Č. j.: M ZP/ 2024/ 270/ 843
Se sídlem: Klárov 131/ 3, 118 00 Praha 1
Zastupující: M gr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel ČGS
IČO/ DIČ: 00025798/  CZ00025798
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1,
Číslo účtu: 87530011/ 0710
Kontaktní osoba pro věcné plnění:

(dále jen „ Objednatel“  nebo „ČGS“ )

a

Zhotovitel: OXO plus s.r.o.

Se sídlem: Brno - Zábrdovice, Cejl 62/ 121, PSČ 60200
Zastoupená: Dana Balharová Holasová, jednatelka
IČO/ DIČ: 28325788/  CZ28325788
Bankovní spojení: Raiffeisenbank
Číslo účtu: 4069922001/ 5500
Kontaktní osoba pro věcné plnění

(dále jen “ Zhotovitel“ )

společně též jako „ smluvní st rany“  nebo jednot livě jako „ smluvní st rana“

Preambule

Smluvní st rany uzavřely na základě výsledků poptávky ze dne 12. 3. 2025 a v souladu s § 31 zákona č. 134/ 2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ ZZVZ“ ), a ustanovením § 2586 a násl. zákona č.

89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ OZ“ ), tuto smlouvu o dílo (dále jen „ smlouva“ )

v tomto znění:



I.

Předmět díla

1. Předmětem Smlouvy je povinnost  Zhotovitele provést  dílo s názvem: „ Rekonst rukci stávajícího vodovodního

systému, odpadu, sanitárního vybavení a souvisejících prací (obklady, výmalba) v objektu ČGS na adrese Leitnerova

22, Brno“  (dále jen „ Dílo“ ) za podmínek dále stanovených v této Smlouvě, a to řádně, bez vad a nedodělků. Bližší

specifikace Díla je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součást í této Smlouvy.

2. Předmětem této Smlouvy je dále povinnost  Objednatele zaplat it  Zhotoviteli za řádně a včas provedené Dílo cenu

ve výši a za podmínek stanovených v čl. 3. této Smlouvy.

II.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen realizovat  Dílo nejpozději do 20 dní od nabyt í účinnost i smlouvy a dodržet  tento závazný

termín. Zhotovitel se zavazuje zahájit  realizaci Díla ihned po nabyt í účinnost i této Smlouvy. M ísto plnění je

Leitnerova 22, Brno

III.

Cena a platební podmínky

1. Zhotovitel je povinen realizovat  Dílo nejpozději do 20 dní od nabyt í účinnost i smlouvy a dodržet  tento závazný

termín. Zhotovitel se zavazuje zahájit  realizaci Díla ihned po nabyt í účinnost i této Smlouvy. M ísto plnění je

Leitnerova 22, Brno. Celková cena za realizaci Díla dle čl. 1.1této Smlouvy činí 430 009 Kč bez DPH). DPH činí v

souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 90 301,89 Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí

520 310,89 Kč (dále jen „ Cena“ ).

2. Tato Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná a nepřekročitelná.

V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky,

výkony a další činnost i nutné pro řádné splnění předmět u této Smlouvy.

3. Cenu je možné změnit  či překročit  pouze v případě změny příslušných právních předpisů upravujících výši DPH. V

takovém případě bude účtována DPH ve výši platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě jedné závěrečné faktury

vystavené po řádném splnění předmětu plnění dle této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn vystavit  fakturu do 7 dnů
po převzet í a akceptaci Díla Objednatelem v souladu s čl. 4 této Smlouvy. Podmínkou pro vystavení faktury je řádné

předání Díla a zároveň jeho vyúčtování; přílohou faktury proto musí být  soupis skutečně provedených služeb, prací

apod., resp. předávací protokol dle čl. 4této Smlouvy.

5. Faktura bude obsahovat  náležitost i daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/ 1991 Sb., o účetnictví, ve

znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/ 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná

se především o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/ název, sídlo a IČO Objednatele, předmět  Smlouvy,

bankovní spojení, fakturovanou částku bez/ včetně DPH) a bude mít  náležitost i obchodní list iny dle § 435

Občanského zákoníku. Faktura bude označena evidenčním číslem smlouvy (viz záhlaví této Smlouvy).

6. Faktura bude zaslána na adresu Objednatele uvedenou v záhlaví Smlouvy.



7. Objednatel je oprávněn vrát it  fakturu do konce doby splatnost i, pokud bude obsahovat  nesprávné náležitost i či

údaje nebo pokud požadované náležitost i a údaje nebude obsahovat  vůbec. V takovém případě se doba splatnost i

zastavuje a nová doba splatnost i počíná běžet  ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli.

Objednatel není v takovém případě v prodlení.

8. Splatnost  faktury je 21 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost  Objednatele zaplat it  Cenu je splněna

odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat  výhradně
v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně

IV.

Předání a převzetí díla

1. Dílo bude splněno předáním a převzet ím Díla v souladu s přílohou č. 1 a to bez vad a nedodělků, o čemž Smluvní

st rany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat  alespoň: označení předmětu plnění (Dílo),

označení a ident ifikační údaje Objednatele a Zhotovitele, evidenční číslo Smlouvy a datum jejího uzavření,

prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá, popř. nepřejímá, soupis provedených činnost í, datum a místo sepsání,

jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele.

2. Povinnost í Zhotovitele je dodat  Dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost  Zhotovitele je splněna

předáním bezvadného Díla, příp. až odst raněním vad a nedodělků.

V.

Práva a povinnosti stran

1. Způsob plnění Smlouvy. Zhotovitel je povinen provést  a předat  Objednateli Dílo svým jménem, na svůj náklad, na

vlastní odpovědnost  a nebezpečí v ujednaných termínech. Zhotovitel je povinen zpracovat  Dílo v souladu s

platnými právními předpisy. Objednatel je výlučným vlastníkem Díla a je oprávněn Dílo bez omezení využít  pro

svoji potřebu.

2. Odpovědnost  za škodu, pojištění. Zhotovitel odpovídá v plné výši za škody vzniklé Objednateli nebo třet ím osobám

v souvislost i s plněním, nedodržením nebo porušením povinnost í vyplývajících z této Smlouvy. Takové škody budou

řešeny dle platných právních předpisů.

3. Překážky na st raně Zhotovitele. Zhotovitel je povinen Objednateli neprodleně oznámit  jakoukoliv skutečnost, která

by mohla mít , byť i částečně, vliv na schopnost  Zhotovitele plnit  jeho povinnost i vyplývající z této Smlouvy.

Takovým oznámením však Zhotovitel není zbaven povinnost i nadále plnit  povinnost i vyplývající mu z této Smlouvy.

4. Použit í Díla Zhotovitelem. Zhotovitel se ve smyslu ustanovení § 2633 Občanského zákoníku zavazuje, že neužije

žádný z výsledků jeho činnost i vzniklý při plnění této Smlouvy ani jakákoliv data shromážděná v souvislost i s

plněním této Smlouvy k jiným účelům, než ke splnění povinnost í vyplývajících z této Smlouvy, a žádný z těchto

výsledků neposkytne k užit í žádné třet í osobě bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel se

navíc zavazuje po předání Díla veškerá data poskytnutá mu Objednatelem v souvislost i s touto Smlouvou

Objednateli vrát it , příp. na pokyn Objednatele zničit .

5. Pokyny Objednatele. Zhotovitel má povinnost  a zavazuje se řídit  se při plnění této Smlouvy pokyny Objednatele.

Povinnost  Zhotovitele dle ustanovení § 2594 odst . 1 Občanského zákoníku upozornit  Objednatele na nevhodnost



pokynů není t ímto ustanovením dotčena. Objednatel na odůvodněné vyžádání poskytne Zhotoviteli podklady

nutné pro řádnou realizaci Díla, a to jak v elekt ronické podobě, tak v t ištěné podobě, pokud bude mít  tyto k

dispozici.

6. Ochrana práv t řet ích osob. Zhotovitel se při plnění Smlouvy zavazuje respektovat  veškeré obecně závazné právní

předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopust í nekalé soutěže a že při plnění této Smlouvy nebude

zasahovat  do práv třet ích osob, ani výsledek činnost i Zhotovitele nebude zasahovat  nebo jakýmkoliv způsobem

porušovat  práva třet ích osob.

7. Součinnost . Smluvní st rany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat , poskytnout  si vzájemně
veškerou součinnost  nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně se informovat  o skutečnostech, které

jsou nebo mohou být  významné pro plnění této Smlouvy. Zhotovitel se též zavazuje k poskytnut í veškeré případné

součinnost i při plnění povinnost í vyplývajících ze zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ Zákon o veřejných zakázkách“ ). Zhotovitel je dále povinen umožnit  kontrolu v místě
plnění i kont rolu všech dokladů souvisejících s realizací Díla, a to zejména v souladu se zákonem č. 320/ 2001 Sb.,

o finanční kont role, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 255/ 2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění

pozdějších předpisů, a Nařízením Komise (ES) č. 438/ 2001, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady

(ES) č. 1260/ 1999, pokud jde o řídicí a kontrolní systémy pro pomoc poskytovanou ze st rukturálních fondů. Tyto

povinnost i t rvají i po ukončení této Smlouvy.

8. M lčenlivost . Smluvní st rany se zavazují v průběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat  mlčenlivost  o

všech skutečnostech, o kterých se dozví od druhé st rany v souvislost i s plněním Smlouvy. Tato povinnost

mlčenlivost i se vztahuje na všechny zaměstnance a spolupracovníky Smluvních st ran i po skončení t rvání této

Smlouvy.

9. Kontrola plnění. Zhotovitel je povinen Objednateli umožnit  provést  kontrolu plnění dle této Smlouvy kdykoli po

předchozí výzvě Objednatele, a to po celou dobu t rvání této Smlouvy.

10. Započtení, postoupení. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postupovat

jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na třet í osoby.

VI.

Prohlášení smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen realizovat  Dílo nejpozději do 20 dní od nabyt í účinnost i smlouvy a dodržet  tento závazný

termín. Zhotovitel se zavazuje zahájit  realizaci Díla ihned po nabyt í účinnost i této Smlouvy. M ísto plnění je

Leitnerova 22, Brno

2. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu plnění a se všemi podklady

nutnými pro realizaci Díla a že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouvy. Dále

prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitat ivní a jiné nezbytné podmínky potřebné k bezchybnému

plnění Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému plnění

předmětu Smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem poskytnuty a je si vědom, že

nemůže v průběhu plnění předmětu Smlouvy uplatnit  nároky na úpravu smluvních podmínek (zadání), a zavazuje

se provést  Dílo dle předaných podkladů, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele.

4. Smluvní st rany prohlašují, že předmět  Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají po pečlivém

zvážení všech možných důsledků.



5. Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení. Dále

prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnut í, či rozhodnut í správního, daňového či jiného

orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo být  důvodem soudní exekuce na majetek Zhotovitele, nebo by

mohlo mít  jakkoliv negat ivní vliv na schopnost  Zhotovitele splnit  povinnost i vyplývající z této Smlouvy, a že takové

řízení nebylo vůči němu zahájeno.

VII.

Práva z vad, sankce a odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout  Objednateli poskytuje záruku za provedené práce v délce 60 měsíců, a na

materiál dle zákona 24 měsíců, pokud je stanoveno jinak, pak dle záručních listů, a to počínaje dnem převzetí Díla

případně část i Díla Objednatelem.

2. Vady musí Objednatel uplatnit  u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

3. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Objednatel právo na odstranění vady opravou nebo

úpravou Díla, na přiměřenou slevu nebo odstoupit  od této Smlouvy. Smluvní st rany se dohodly, že za podstatné

porušení Smlouvy bude považováno zejména:

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla  o více než 30 dní;

b) jest liže Zhotovitel ujist il Objednatele, že Dílo má určité vlastnost i, zejména vlastnost i Objednatelem vymíněné,

anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým.

4. Zhotovitel je povinen na základě připomínek Objednatele k Dílu upravit  Dílo a doplnit  Dílo. Budou-li po předání a

převzet í Díla zjištěny vady či nedodělky, je Zhotovitel povinen odst ranit  je do 15 dnů od vyhotovení předávacího

protokolu, v němž jsou takové vady a nedodělky uvedeny.

5. Kterákoli ze Smluvních st ran má právo odstoupit  od Smlouvy za podmínek daných příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku. Zhotovitel je povinen provádět  Dílo v souladu s touto Smlouvou, požadavky Objednatele a

v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Jest liže Zhotovitel tyto povinnost i vyplývající ze Smlouvy poruší

a nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, může Objednatel odstoupit  od Smlouvy, vedl-li by postup

Zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení Smlouvy.

6. Objednatel je oprávněn odstoupit  od Smlouvy, jest liže zjist í, že zhotovitel nabízel, dával, přijímal nebo

zprost ředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit  chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo

někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy, zkresloval skutečnost i za

účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě objednatele, včetně užit í podvodných prakt ik

k pot lačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

7. V případě prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit  Zhotoviteli úrok z prodlení z dlužné částky ve

výši stanovené příslušnými právními předpisy.

8. V případě prodlení Zhotovitele s předáním Díla v dohodnutém termínu či v případě prodlení s plněním oprot i

termínům dle čl.2  této Smlouvy a čl. 7.4 je Zhotovitel povinen zaplat it  Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z

ceny Díla dle odst . 3.1 kalkulované bez DPH za každý i započatý den prodlení.

9. V případě porušení povinnost í Zhotovitele vyplývajících z čl. 5 a 6  této Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplat it

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny Díla dle odst . 3.1 kalkulované bez DPH za každý takový případ.

10. V případě porušení povinnost í dle čl. 5.8 této Smlouvy má dotčená Smluvní st rana právo účtovat  druhé st raně
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednot livý případ.

11. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné Smluvní st raně.

Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena povinnost  povinné Smluvní st rany nahradit

újmu vzniklou druhé st raně porušením smluvní povinnost i, které se smluvní pokuta týká, a to v plné výši bez ohledu

na ujednanou smluvní pokutu.

12. Odstoupení od Smlouvy musí být  provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený Smlouvou

zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od Smlouvy druhé st raně.



Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnost i, práva na

zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

Obdobné plat í pro i pro předčasné ukončení Smlouvy jiným způsobem.

VIII.

Trvání smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu podle čl. II. této smlouvy.

2. Před uplynut ím doby dle čl. 8.1 lze tuto Smlouvu ukončit  na základě vzájemné písemné dohody obou Smluvních

st ran, písemnou výpovědí Smlouvy ze st rany Objednatele dle čl. 8.3 či ze st rany Zhotovitele dle čl. 8.4 nebo

odstoupením od Smlouvy dle článku 7.3, 7.5 a 7.6 Smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

3. Objednatel je oprávněn vypovědět  Smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď Smlouvy musí být

Objednatelem učiněna písemně a doručena Zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 30 kalendářních dnů
počíná běžet  dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi Zhotoviteli.

4. Zhotovitel je oprávněn vypovědět  Smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit  své povinnost i z

důvodu na st raně Objednatele (např. neposkytnut í součinnost i Objednatele, neplnění povinnost í Objednatele).

Výpovědní doba bude v takovém případě činit  30 kalendářních dnů a počne běžet  následující den po doručení

písemné výpovědi Objednateli.

5. V případě předčasného ukončení Smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením má Zhotovitel právo na zaplacení

část i Ceny odpovídající provedené část i Díla, a Smluvní st rany jsou povinny provést  vypořádání vzájemných práv

a povinnost í v souladu s právními předpisy.

IX.

Prohlášení Zhotovitele, jakožto dodavatele k plnění veřejné zakázky

1. Zhotovitel jako vybraný dodavatel na základě poptávky ze dne 20. 2. 2025 , t ímto ve vztahu veřejné zakázce a

plnění prohlašuje, že on ani kterýkoli z jeho poddodavatelů či jiných osob analogicky dle § 83 zákona č. 134/ 2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet  na plnění, nebo kterákoli z

osob, jejichž kapacity bude dodavatel využívat  v rozsahu více než 10 % nabídkové ceny, není ruským státním

příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, není z více než 50 %

přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů se sídlem v Rusku a nejedná jménem nebo na pokyn některého z

těchto subjektů. Zároveň vybraný dodavatel prohlašuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze

nařízení Rady (EU) č. 269/ 2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem

narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost , svrchovanost  a nezávislost  Ukrajiny, ve znění pozdějších

aktualizací, ani nařízení Rady (EU) č. 208/ 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům,

orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, nebo nařízení Rady (ES) č. 765/ 2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících

opat řeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska, ve znění pozdějších aktualizací.

Dále vybraný dodavatel prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani

nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich

prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/ 2014 ze dne 17. března 2014, o

omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost , svrchovanost  a

nezávislost  Ukrajiny, ve znění pozdějších aktualizací, nebo nařízení Rady (ES).



2. Zhotovitel prohlašuje, že není přímo ani nepřímo ovlivněn střetem zájmů ve vztahu k zadavateli ani k subjektům

podílejícím se na přípravě tohoto zadávacího řízení a že nemá žádné zvláštní spojení s těmito osobami, zejména

majetkové, personální či jiné obdobné vazby, které by mohly narušit  t ransparentnost  nebo objekt ivitu tohoto

řízení.

3. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatel o jakékoli změně skutečnost í, které mají nebo

by mohly mít  vliv na plnění této smlouvy, včetně, nikoli však výlučně, změny jeho vlastnické nebo majetkové

struktury, právního postavení, způsobilost i plnit  smlouvu, případného zahájení insolvenčního řízení či jiných řízení,

která by mohla ohrozit  řádné splnění jeho povinnost í vyplývajících z této smlouvy. Nesplnění této oznamovací

povinnost i se považuje za podstatné porušení smlouvy.

4. Zhotovitel t ímto prohlašuje, že je způsobilým dodavatelem ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek a že se

na něj nevztahují důvody nezpůsobilost i. Způsobilým není dodavatel, který byl v zemi svého sídla v posledních pět i

letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro t restný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo

obdobný t restný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

který má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, který má

v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní

pojištění, který má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

sociální zabezpečení a příspěvku na státní polit iku zaměstnanost i nebo který je v likvidaci, prot i němuž bylo vydáno

rozhodnut í o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo který se

nachází v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. Dodavatel dále prohlašuje, že podmínku

dle předchozího odstavce splňuje v případě, že je právnickou osobou, nejen on sám, ale také každý člen jeho

statutárního orgánu, a pokud je členem jeho statutárního orgánu právnická osoba, pak tato právnická osoba, každý

člen jejího statutárního orgánu a osoba, která tuto právnickou osobu zastupuje ve statutárním orgánu dodavatele.

V případě, že je dodavatelem pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje tuto podmínku jak samotná

právnická osoba, tak vedoucí pobočky závodu. Pokud je dodavatelem pobočka závodu české právnické osoby,

splňuje tuto podmínku jak samotná právnická osoba, která je členem statutárního orgánu dodavatele, tak každý

člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba, která tuto právnickou osobu zastupuje ve statutárním

orgánu dodavatele, a vedoucí pobočky závodu.

5. Zhotovitel t ímto prohlašuje, že jako uchazeč o veřejnou zakázku, je-li právnickou osobou nebo osobou zapsanou v

Obchodním rejstříku, je řádně zapsán v Obchodním rejst říku, a nemá-li povinnost  být  v Obchodním rejstříku

zapsán, taková povinnost  se na něj nevztahuje. Zároveň prohlašuje, že vlastní veškerá oprávnění nezbytná k

realizaci předmětu plnění této smlouvy v souladu s platnými právními předpisy.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, a to v rozsahu ident ifikačních údajů účastníků smlouvy,

ustanovení o předmětu smlouvy, ceny díla a ostatních obchodních podmínek tak, aby tato smlouva mohla být

předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem a souvisejícími

právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být  považováno za porušení povinnost i mlčenlivost i

3. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit  jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/ 2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kont role), ve znění pozdějších předpisů.



4. Zhotovitel není oprávněn postoupit  práva, povinnost i, závazky a pohledávky z uzavřené smlouvy třet ím osobám

bez předchozího souhlasu Objednatel.

5. Tuto smlouvu lze změnit  jen písemnou formou - číslovaným dodatkem, který bude dohodnut  a potvrzen podpisy

oprávněných zástupců obou smluvních st ran.

6. Smlouva je vyhotovena v elekt ronické podobě, přičemž obě smluvní st rany obdrží její elekt ronický originál.

7. Obě smluvní st rany prohlašují, že výše uvedené skutečnost i jsou výrazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz

toho připojují své podpisy.

8. Ve všech otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se postupuje podle českého práva, zejména podle OZ.

9. Poštovní korespondence mezi smluvními st ranami je zasílána na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, není-li

odesílateli písemně sdělena jiná adresa pro doručování. Nelze-li zásilku doručit  na tyto adresy, má se pro účely

této smlouvy za to, že zásilka byla doručena třet ím dnem po jejím odeslání.

10. Všechny spory vzniklé z této smlouvy a v souvislost i s ní se smluvní st rany zavazují řešit  především smírnou cestou.

11. Tato smlouva nabývá platnost i dnem podpisu oběma smluvními st ranami a účinnost i dnem zveřejnění v regist ru

smluv dle zákona č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost i některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o regist ru smluv (zákon o regist ru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v regist ru smluv provede

Objednatel. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem a

souvisejícími právními předpisy

12. Nedílnou součást  této smlouvy tvoří: Příloha č. 1. – Nabídka zhotovitele

V Praze

______________________
M gr. Zdeněk Venera, Ph.D.

ředitel ČGS

V Brně 22.4.2025

________
Dana Balharová Holasová, jednatelka

OXO plus s.r.o.

epsal Dana 
asová
od: Jsem autorem 
to dokumentu.

um: 2025.04.22 
53:38 +02'00'

Digitálně podepsal 

Zdeněk Venera 

Datum: 2025.04.23 

18:06:34 +02'00'


